DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIOECONÔMICO DE
ALUNOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM de autoria de LEILANE
FERREIRA FERRO, ROSA PATRICIA GOMES TENÓRIO OMENA RODRIGUES,
FRANCISCA MARIA NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58134

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58134